ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]20 февраля 2020 г.	       № 3-3
г. Екатеринбург
О частичном изменении состава
ОУС УрО РАН по химическим наукам

В соответствии с Положением об Объединенном ученом совете Уральского отделения Российской академии наук по направлениям наук

Президиум Уральского отделения
Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав Объединенного ученого совета УрО РАН по химическим наукам Макарова Алексея Викторовича, члена-корреспондента РАН, главного научного сотрудника Института физики металлов имени М.Н. Михеева УрО РАН.
2. Утвердить количественный состав Объединенного ученого совета УрО РАН по химическим наукам 39 человек.
3. Внести соответствующие изменения в постановление Президиума УрО РАН от 29.06.2018 г № 8-8 «Об утверждении состава Объединенного ученого совета УрО РАН по химическим наукам».

Председатель Отделения                                                                    В.Н. Чарушин
академик РАН
И.о. главного ученого
секретаря Отделения
член-корреспондент РАН                                                                    А.В. Макаров